








	
		
		
		
		
		
		
	

	
			Pro zájemce
	Uživatelská sekce
	Partnerská sekce


	




    
        

        
            	Stažení software
	Aktualizace
	Dokumentace
	FAQ
	Tipy
	Vzdělávání
	Maintenance
	SLA
	Ceník
	Pro zájemce
	Uživatelská sekce
	Partnerská sekce



            
        

        

        

        
    


    
        

        
             » Uživatelé » Často kladené dotazy » Provoz » Export tiskových výstupů do PDF
        


        
            
                
                    
                    Export tiskových výstupů do PDF

                    Tiskové výstupy Varia lze snadno odesílat ve formátu PDF. PDF je formát pro sdílení dokumentů, licencovaný firmou Adobe. Adobe poskytuje prohlížeč souborů ve formátu PDF Acrobat Reader zdarma.

Pro vytváření PDF dokumentů však musíte mít software Adobe Acrobat, který není zdarma. Adobe Acrobat je dodáván včetně "tiskárny" do PDF souborů. Jestliže máte Adobe Acrobat postupujete při vytvoření PDF souboru takto:

	Ve Variu otevřete tiskový výstup v zobrazení náhled před tiskem. 

	Pomocí příkazu menu Soubor / Tisk ... otevřete dialogové okno pro tisk, vyberete tiskárnu Adobe Acrobat (PDF) a klepnete na tlačítko OK. 

	Tiskový výstup se uloží do PDF souboru ve složce určené nastavením ovladače (výchozí je složka Dokumenty).


Tiskový výstup z Varia uložený do PDF pomocí Adobe Acrobatu je naprosto věrně reprodukován, texty jsou uloženy jako texty, ne jako obrázek (má příznivý vliv na velikost souboru) a je zachována čeština. Na internetu jsou k dispozici i tiskové ovladače pro vytváření PDF souborů i od jiných výrobců. Například Print2PDF od tuzemského Software602. Pokud se pro ně rozhodnete, musíte nejprve vyzkoušet jestli fungují stejně dobře jako řešení od Adobe.

Zvažte též možnost exportu tiskových výstupů ve formátu Snapshot (.snp). Viz Ukládání tiskových formulářů do formátu Snapshot.

                


            
                    
                	Instalace
	Instalace Vario 11

	Systémové a hardwarové požadavky

	Aktualizace na nové vydání

	Instalace doplňku

	Řešení problémů s instalací pomocí souboru VarioSetup.log

	Vario 11 a Office 2003
	Klíče pro nastavení nízké úrovně zabezpečení v Access 2007



	Při aktualizaci Varia nebo při přihlášení hláška Path/File access error

	Přechod na Altus Vario verze 11 (upgrade)

	Vario a Terminal server
	Doporučená konfigurace serveru pro provoz terminálových služeb



	Terminal server a instalace na síťový disk

	Runtime MS Access 2003

	Altus VARIO blokované antivirovým programem KASPERSKY

	Změna kódu eBanky

	Instalace Altus Vario na cizojazyčnou verzi OS

	Aktualizace Altus Varia a kursovního lístku (ČNB)

	Zvýhodnění ACCRT2003 před  ACC2007 v OS Vista a XP

	Instalace Altus Vario 11 do prostředí MS Access 2007 (MS Office 2007)

	Upgrade Vario 11 - Vario 12



	Registrace
	Chybová hláška Neplatné sériové číslo, změna serveru.

	Při odesílání registračního e-mailu Vario přestalo reagovat



	Provoz
	Zálohování

	Údržba databází

	Kontrola dat a záznamů

	Export tiskových výstupů do PDF

	Komunikace s poštovním programem

	Při otevírání Varia zůstává otevřené okno Otevírá se firma

	Modul Manager nelze spustit

	Problémy s exportem nebo kopírováním Office

	Seznam Exportů či Importů je prázdný

	Chybová hláška Data jsou poškozena

	Chybová hláška Hledaný klíč nebyl nalezen v žádném záznamu

	Chybová hláška Invalid procedure call or argument při otevření firmy - před připojením dat

	Chybová hláška Modul nelze otevřít, je již otevřen.

	Chybová hláška Neznámý formát databáze

	Chybová hláška Objekt je chybný nebo již není nastaven.

	Chybová hláška při otevírání detailu Firmy nebo Produktu

	Chybová hláška Vario nelze nyní spustit. Data jsou nepřístupná protože:...

	Nelze otevřít Vario - okno se hned zavře

	Nelze řadit v modulu podle určitého pole sestupně

	Nelze otevřít modul - změnit firmu

	Pravidla zaokrouhlování v dokladech

	Překlenutí roku - nastavení a provoz Varia 11 na přelomu roku
	Přesun dokladu do jiného roku



	Vario vyžaduje přihlášení k SQL serveru, uživatele však nelze ověřit.

	Při otevírání Varia zůstává otevřené okno s chybovou hláškou Provedení akce se nezdařilo

	Chybová hláška Rezervovaná chyba (-1104). Pro tuto chybu není žádná zpráva.

	Otevírání modulu Varia ve Windows Vista

	Hláška: Aktuální nastavení zabezpečení aplikace Access 2003 neumožňuje otevření dalšího modulu

	Chybová hláška Microsoft SQL Server Login

	Uložení více dokladů do jednoho (snp) souboru

	Chybová hláška Nelze otevřít, soubor je již používán

	Chybová hláška Windows Vista - nelze spustit Vario

	Zakázané položky MS Access

	Výkaz Intrastat

	Přístupová práva - odstranění uživatele

	Chybová hláška Dokument adresar.mdb způsobil při posledním otevření závažnou chybu

	Vydané faktury omylem vystavené do nesprávné knihy

	Data0001 - oprava a komprese

	Narušená číselná řada

	Odeslání příkazu pomocí eKomunikátoru v OS Windows Vista 

	Tiskový formulář Štítky - netiskne uložená kopie TF 

	Čtečka čárových kódů - využití on-line a off-line.
	ON-LINE čtečky v prodejně

	OFF-LINE čtečky



	Nelze přepnout firma

	HP notebook - nelze změnit přihlášení

	Chyba při spuštění Varia na Terminal serveru (TS)

	Společný datový adresář na serveru

	Přepínání mezi moduly způsobí pád Vario

	Ovlivní přechod z ACCRT2000 na ACCRT2003 rychlost sw Vario?

	Hláška o duplicitním klíči

	Chybová hláška Neplatné sériové číslo. Změna lokálního serveru.

	Kopírování položek z MS Excelu do Varia

	Oprávnění ke složce Data

	Nelze tisknout Tiskový formulář

	Nelze upravovat doklady

	Pevná mezera v poli Popis produktu

	Aktualizace NOD32 blokuje Altus Vario



	Moduly
	Adresář
	Hromadné přejmenování referenta

	Nelze přidávat obrázky zaměstnanců v agendách Personalistika a Adresář



	Banka
	Formáty HomeBankingu podporované Altus VARIO

	Změna programu eKomunikator.exe pro import výpisů



	Evidence majetku
	Odpisy nehmotného majetku od 1.1.2006



	Manager
	Chyba při přepnutí do modulu Manager



	Mzdy
	Evidenční listy důchodového pojištění

	Statutární zástupce (pro tisk ELDP)

	TF Potvrzení o zdanitelných příjmech

	Otevření již zavřeného období

	Způsob výpočtu srážek podle Občanského soudního řádu

	Odhláška SSZ a chybějící údaje

	Tisk TF ELDP - roční

	Souběh dvou pracovních úvazků

	Uzavření období

	Přechod z režimu malé organizace do organizace

	Vytvoření mzdy po ukončení prac.poměru

	Vyjádření k TF Přehled o výši pojistného od roku 2008

	Nemoci
	Dlouhodobá nemoc

	Nemoc je na Zápočtovém listě ve více řádcích

	Nemoc v ochranné lhůtě

	Denní vyměřovací základ při nemoci v prvním měsíci zaměstnání

	Nemoc krácená pro porušení léčebného režimu

	První den nemoci - odpracovaná část směny

	Pokračování nemoci



	Řešení přečerpané dovolené

	Pracovní poměr se nenabízí k vytvoření mzdy

	Mateřská a rodičovská dovolená

	Návod na zadání Exekuce



	Pokladna
	Daňové doklady z EU

	Chyba ve zdanitelném plnění



	Prodejna

	Přijaté doklady
	Nepřístupné pole Objednávky v Přijatých dokladech

	Zamezení duplicity variabilních symbolů

	Sestava závazky zpětně ke dni ukazují jiná čísla než tiskový formulář

	Faktura došlá - oprava zaokrouhlení výsledné částky v položce Součet

	Chybně částka u dopropisu přijatého z EU 

	Úprava DPH na faktuře



	Sklad
	Rozpočítání nákladů

	Skladové doklady - přenesení předkontace faktury na výdejku

	Účtování vratek příjemky 



	Účetnictví
	Vario 11 a údaje pro kontrolní hlášení DPH

	Půlroční závěrka k dd.mm.rrrr s tiskem stavu závazků a pohledávek k tomuto datu 

	Kursový přepočet na konci roku

	Saldokonto pohledávek a závazků podle odběratelů a dodavatelů

	Zaúčtování kursových rozdílů

	Koeficient DPH

	Chybné kursové vyrovnání na konci roku

	Oprávnění ke změně odvedeného DPH

	Daňová evidence - rozdíl částek při úhradě dokladu

	Odpis pohledávky - výmaz z pohledávek

	Účetní závěrka - počáteční stavy a převodový můstek

	Nastavení počátečních stavů do účetnictví

	Kursové vyrovnání u zahraniční zálohové faktury

	Dodatečné skonto přijaté faktury

	Import výkazu do Intrastatu pomocí programu IDOS-CZ verze 6.0

	Majetek v DPH dodatečně

	Nesedí rozvaha na výsledek hospodaření

	Chyba při generování XML souboru s Přiznáním DPH

	Účtování faktury z EU



	Vydané doklady
	Funkce KursMeny(Mena, Datum)

	Zadávání daňových dokladů o přijaté platbě (účtování DDPP)

	Úhrada vydané faktury v cizí měně

	DPH - Zvláštní režim

	Součet sloupce v sestavě Vydané doklady

	Rozdělení položek z jedné faktury na dvě

	Řádek Oprava DPH

	Dobropis od 1. 4. 2011





	Doplňky
	Evidence smluv

	Modul Výroba

	Reality - položky předpisu



	SQL Server
	Změny a novinky...
	Změny datové struktury ...
	2007
	20071218



	2006
	20061004

	20060511



	2005
	20050330

	20050504

	20050701

	20050831



	2004
	20040119

	20040206

	20040224

	20040226

	20040304

	20040311

	20040324

	20040426 - EU

	20040520

	20040812

	20040817

	20041125

	20041213

	20041216

	20041220



	2003
	20030806

	20030910

	20030930

	20031008

	20031031

	20031230





	20071112 - Možnost volby Collation (porovnávání) při zakládání firmy

	20071112 - Oprava uložené procedury spav_pripoj_all_dbs_from_dir

	20070105 - Oprava skriptu na převod datové struktury databáze Data z verze V10 na V11

	20070105 - MSSQL 2005 a uložené procedury v databázi master

	20061004 - nové záznamy v tabulce Vychozi_hodnoty

	20060612 - upravena procedura spav_dbbackup

	20060519 - Údržba databází na MSSQL 2005 Express



	Doporučené postupy
	Aktualizace datové struktury Varia 11 na MSSQL

	Instalace MSDE
	Autoclose_off.sql



	Nastavení údržby databází
	Skript na nastavení údržby databází

	MSSQL 2005 Express



	Přesun dat Varia na jiný SQL server

	Přesun dat Varia z MSSQL2000(70) na MSSQL2005

	Převod dat na MSSQL (70, 2000, 2005)

	Převod V10 SQL - V11 SQL

	Změna datové struktury z verze MSSQL70 na verzi MSSQL2000 nebo MSSQL2005

	Změna datového typu textových polí na UNICODE (pouze MSSQL2000)

	Změna pravidel pro porovnávání a řazení v databázích Varia na MSSQL 2000

	Zmenšení databázového logu

	Vyhledávání dokladů v tabulce agendy

	Převod uživatelských účtů mezi SQL servery
	sp_help_revlogin_2000_2000

	sp_help_revlogin_2000_2005

	sp_help_revlogin_2005_2005





	Uložené procedury v databázi master
	spav_dbbackup

	spav_dbbackup_all_dbs

	spav_dbbackup2

	spav_dbreindex

	spav_dbreindex_all_dbs

	spav_dbreindex2

	spav_dejpravarw

	spav_dejpravarw_all_dbs

	spav_dejpravarw_all_dbs_allusers

	spav_dejpravarw_allusers

	spav_foreachuserdb

	spav_foreachvariodb

	spav_changedbowner

	spav_changedbowner_all_dbs

	spav_changedbowner2

	spav_indexdefrag

	spav_indexdefrag_all_dbs

	spav_indexdefrag2

	spav_odeberpravarw

	spav_odeberpravarw_all_dbs

	spav_odeberpravarw_all_dbs_allusers

	spav_odeberpravarw_allusers

	spav_odpoj_all_dbs

	spav_odpojdata

	spav_pripoj_all_dbs_from_dir

	spav_pripojdata

	spav_shrinklog

	spav_shrinklogs

	spav_shrinklogs_all_dbs

	spav_updatestats

	spav_updatestats_all_dbs

	spav_updatestats2



	Průvodce založením firmy (převod/vytvoření dat na MSSQL, převod dat z MSSQL)

	Doporučená konfigurace serveru pro MSSQL® server 2005 (2000)

	Špatné řazení textových polí u databází připojených z MSSQL 7.0 k MSSQL 2000



	Programování
	Altus Vario SDK
	Tiskové výstupy

	Exporty a Importy

	Doplňky

	Moduly
	Instalace modulu Korespondence



	Vario doplňky



	Popis připojení tabulek - funkce App.PripojTabulky

	Modul mSQL - popis funkcí

	Optimalizace Sestav a Tiskových formulářů pro MSSQL

	Propojení Altus Vario s internetovým obchodem

	Tipy při tvorbě tiskových formulářů či sestav

	Vytvoření nové sestavy



	Databáze znalostí
	Vyhledávání v databázi

	RSS



	Tipy a triky
	Evidence majetku
	Odpisy drobného majetku



	Sklad
	Tisk dokladů obsahující položky s variantami

	Usnadněte si zadávání množstevních skupin na dokladu

	Hromadné naskladnění a vyskladnění skladových dokladů

	Jak zjistíte, které produkty chybí v ceníku?

	Záměna produktu za alternativní



	Výroba
	Výroba produktu dvěma rozdílnými předpisy



	Systémové





                    

                    

                

        

    


    
        
            
                
                    
                        Chcete se dozvědět více?
                    


                    Napište nám a my Váš dotaz rádi zodpovíme.
 Nebo vyzkoušejte demoverzi zdarma.

                


                
                    T. +420 236 190 190
                    E. info@vario.cz
                


                
                    
                        
                            Napište nám

                            Odeslat dotaz
                        


                        
                            Vario na zkoušku

                            Demoverze
                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
        

    





  
    
    
  



